

HAYATIN VE DUYGULARIN GİZLİ SÖZLÜĞÜ

Eva Manzano'nun yazdığı, Monica Gutiérrez Serna'nın resimlediği *Şekerli Yağmurlu Tarifler*, insanı insan yapan duygular hakkında düşündüren, onları yaşamak ya da defetmek adına birbirinden özgün tarifler veren etkileyici bir kitap.

"Küçükken okuduğum büyüklere ait bir kitapta dilersen hayatı kaşık kaşık yiyebilirsin deniyordu. Okuyacağın bu tarifler çok faydalıdır: Her gün bize eşlik eden duygularımızı tatlandırma-ya ve hayal gücü denen o malzemenin

nasıl vazgeçilmez olduğunu anlamaya yarar," diye başlıyor Şekerli Yağmurlu Tarifler ve daha ilk maddesinden itibaren sizi bir anda kavrayıp içine çekiveriyor. Örneğin ağırbaşlı olmak için verilen tarifte, 'küçük



Bence çok zekice kurgulanmış, etkileyici bir **kitap** *Şekerli Yağmurlu Tarifler*. Çok basit görünen durumlarla duyguları derinlemesine açıklamasından alıyor gücünü.

şeyleri, örneğin bir kirpiğin yolculuğunu gözlemlememiz' tavsiyesinde bulunuyor. Korkuyu tarif ederken ise korkunun eskiden iki kuzeni olan sağduyu ve mantıkla gezdiğini fakat bir gün yalnız başına dışarı çıktığında kuzey rüzgârlarından ürküp de büyüdüğü büyüdüğünü, bir mağaraya dönüştüğünü, bu yüzden onu hiç yalnız bırakmamak gerektiğini anlatıyor. Çok etkileyici değil mi? Neşeninse zaten var olan, fakat yokmuş gibi sessiz ve cansız olan her şeye hayat verdiğini söylüyor. Öfkeyi unutmak için olan tarifte ise ayak parmaklarını beşten 10'a kadar 1000 kez say diye tavsiye ediyor. Kendini suçlu hissetmek için suçu bir 'hataya' dönüştürmenin, o zaman öğretici ola-

cağının, bir düşünceyi çiğneyip durmaktansa peynir kemirmenin daha faydalı olduğunun altını çiziyor. Daha pek çok duygu ve pek çok tarif var **kitapta**. Güven, çekingenlik, minnet, yalan, kıskançlık, mutluluk, kibir, üzüntü ve nicesi hakkında...

Bence çok zekice kurgulanmış, etkileyici bir **kitap** *Şekerli Yağmurlu Tarifler*. Çok basit görünen durumlarla duyguları derinlemesine açıklamasından alıyor gücünü. Monica Gutiérrez Serna'nın resimlemeleriye bir modern **sanat sergisinde** gibi hissettiriyor insana; öyle özgün, dinamik ve şaşırtıcılar.

Çocuklar kadar yetişkinlerin de zevkle okuyacağı bir **kitap** *Şekerli Yağmurlu Tarifler*, **YKY**'den...



Şekerli Yağmurlu Tarifler / Eva Manzano / Resimleyen: Monica Gutiérrez Serna / Çeviren: Saliha Nilüfer / **YKY** / Öykü / 61 Sayfa.